25 de novembro de 2014 (Lei Orçamentária Anual), e artigos 41, 42 e 43 da Lei Federal 

nº 4.320, de 17 de março de 1964, FAZ saber que à Câmara Municipal APROVOU e ele 

SANCIONA a presente Lei: 

Art. 1º. Altera a Lei 485/2014 com abertura de crédito adicional suplementar neste 

exercício financeiro de 2015 no valor de R$ 172.000,00 (Cento e setenta e dois mil reais) 

a ser consignado nas seguintes dotações orçamentárias: 

01 – Câmara Municipal 
001 – Câmara Municipal 
01 – Legislativa  
031 – Ação Legislativa 
0001 – Processo Legislativo 
1.001 – Equipamentos e Material Permanente 
4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente